
SCUOLE INDIRIZZO CIVICO
CONTATTI 

TELEFONICI
FAX

06-9595-1332

06-9595-1382

AURORA 
VIA GIULIANO DA 

SANGALLO
15 06-95951335 06 89371466

06-9595-1302

06-9595-1352

06-9595-1333

06-9595-1383

06-9595-1337 

06-9595-1387

23 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

22 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:30

15 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

CONOSCIAMO LE SCUOLE  DELL'INFANZIA CAPITOLINE                                                                                                                 

ANNO SCOLASTICO 2018/2019                                                                                                                                                                                                   

GIORNI E ORARI OPEN DAY

25 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

30 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

22 GENNAIO 2018 ORE 15:30 - 17:30

16 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

06 89371401

06-9595-1325BORGO ANTICO VIA PERICLE DUCATI 12

ARABA FENICE VIA LICINIO REFICE 50

06 56359476

DRAGOLANDIA VIA MONVALLE 45 06 89371418

DO-RE-MI DIVERTO VIA DELLA TORTUGA 9 06-9595-1326

GLI EUCALIPTI VIA CAPO DELLE ARMI 80 06 89371406

06 89371421
GABBIANELLA AL 

PORTO

VIA DOMENICO 

BAFFIGO
145-165

06-9595-1308 

06-9595-1358



06-9595-1320

06-9595-1370

06-9595-1370

06- 5693257

06-9595-1324

06-9595-1374

06-9595-1303

06-9595-1353

06-9595-1311

06-9595-1361

06-9595-1310

06-9595-1360

06-9595-1321

06-9595-1371

06-9595-1327

06-9595-1377

16 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

11 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 18:30

15 E 23 GENNAIO 2018 ORE 15:00 - 17:00

18  GENNAIO 2018 ORE 17:15 - 19:00

18 E 30 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

23 GENNAIO 2018 ORE 15:00 - 16:30

15 E 22 GENNAIO 2018 ORE 15:00 - 17:00

30 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 18:30

25 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

06 89371413
I PIRATI DEL MAR 

ROSSO
VIA MAR ROSSO 334

06-9595-1305 

06-9595-1355

06 89371405IL GIARDINO DI SARA
VIA COSTANTINO 

BESCHI
23

IL CUCCIOLO VIA TORCEGNO 19/21 06 89371423

06 52363338IL POGGIO
VIA DEL POGGIO DI 

ACILIA
24

IL PINETO
LARGO DELLE 

MARIANNE
14 06 89371425

06 89371400L'ALBERO VANITOSO
VIA CATERINA 

SEGURANA
2

ISOLE AZZORRE VIA DELLE AZZORRE 314 06 89371419

06 89371402NOI ARCOBALENO
VIA PIETRO ERCOLE 

VISCONTI
7

MIRO'
VIA BEPI 

ROMAGNONI
88/90 06 89371404

06-9595-1336



06-9595-1330

06-9595-1380

06-9595-1309

06-9595-1359

06-9595-1319

06-9595-1369

06-9595-1323

06-9595-1373

06-9595-1331

06-9595-1381

06-9595-1301

06-9595-1351

06-9595-1306 

06-9595-1307

STELLE NASCENTI VIA NORA RICCI 30
06-95951328            

06-95951378                  
06 94378400

06-9595-1312

06-9595-1362

06-9595-1322

06-9595-1372

18 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

25 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

24 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

17 E 30 GENNAIO 2018 ORE 17:15 - 18:15

31 GENNAIO 2018 ORE 17:30 - 19:30

23 GENNAIO E 5 FEBBRAIO  2018 ORE 17:00 - 18:00

11 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

22 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:30

17 E 29 GENNAIO 2018 ORE 17:00 - 19:00

25 GENNAIO 2018 ORE 14:30 - 16:30

18 GENNAIO 2018 ORE 17:30 - 19:00

06 94378562PESCE MAGICO VIA PIERO GHERARDI 39

PEGASO
VIA FRANCESCO 

MENZIO
299 06 94378870

06 97270842
RAFFAELLA LA 

CROCIERA
VIA GUIDO BIAGI 45

QUINQUEREMI 

INFANZIA COMUNALE

VIA DELLE 

QUINQUEREMI
23 06 89371407

06 94365724SOLE LUNA
VIA GIORGIO DE 

LULLO
98

RAGGIODISOLE VIA EUPOLI 101 06 89371420

06 89371409

06 89371414                

06 89371679
STELLA DEL MARE VIA MAR DEI CARAIBI 28

SOLLETICO VIA MONVALLE 61 06 45400259

06-9595-1339

venerdì 22 dicembre 2017

ZUCCHERO FILATO VIA NINO TARANTO 70

TOR SAN MICHELE VIA DELLA TORTUGA

06 94378520

11


